
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 41契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課

事 業 名 可児市子育て健康プラザ南駐車場整備工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月19日

平成29年 7月19日 ～ 平成29年 9月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,883,600請 負 金 額

\213,600内 消 費 税

\2,977,560予 定 価 格

\2,757,000入札書比較価格

\2,583,148低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,391,804調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式
水路蓋掛工　L=10.0m
舗装工、表層工　A=69.5m2
路盤工　A=316.5m2
駐車枡設置工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,720,000                                     （株）丸統建

        \2,700,000                                     （株）カネサン

        \2,705,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,715,000                                     中部交通資材（株）

        \2,670,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

        \2,750,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市今渡・川合公民館空調換気設備更新工事設計業務

（株）岐阜建築設備計画
落 札 業 者

岐阜県岐阜市早田栄町２丁目１６番地

事 業 場 所 可児市今渡、川合　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月19日

平成29年 7月19日 ～ 平成29年11月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,758,400請 負 金 額

\278,400内 消 費 税

\4,276,800予 定 価 格

\3,960,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【施設概要】　
　可児市今渡公民館
　　　　　構造・階数     ：鉄骨造　2階建て
　　　　　延べ床面積　  ： 2,121.41㎡
　可児市川合公民館　
　　　　　構造・階数     ：鉄筋コンクリート造及び鉄骨造　平屋建て
　　　　　延べ床面積　  ： 1,529.34㎡

【空調換気設備更新工事等設計内容】
　　・　空調換気設備の更新設計
　　・　上記の設計に伴う建築及び電気設備の設計
　　・　24時間換気システムの導入(建築基準法施行令第20条の8)

注)建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,960,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \3,960,000                                     大建設計（株）

        \3,480,000                                     落  札（株）岐阜建築設備計画

        \3,840,000                                     （株）ダイナ建築設計

        \3,950,000                                     （株）岬建築事務所

        \3,930,000                                     （株）三宅設計

        \3,800,000                                     （株）協和設計事務所

        \3,945,000                                     熊澤建築設計事務所

        \3,700,000                                     （株）廣建築設備設計

        \3,950,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



見　積　調　書

契約番号 3 - 293
県重要文化財銅鐸保存修復業務件 名

見積年月日 平成29年 7月13日

期 間 平成29年 7月19日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \4,147,200

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イビソク　中濃営業所
2528

      \9,500,000                                 

（株）アーキジオ　飛騨
9915

      \9,900,000                                 

古美術修理　すぎもと
10091

      \3,840,000                 決  定                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 65
平成29年度不燃ごみ収集袋（大袋
）製造

件 名
入札年月日 平成29年 7月13日

期 間 平成29年 7月19日から

平成30年 2月 9日まで
落 札 金 額       \1,149,120

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \1,425,000                                 

（株）橋本
3247

      \1,300,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

      \1,138,000                                 

丸硝（株）
3465

      \1,225,000                                 

（株）ナルセ
4348

      \1,085,000                                 

（株）ユイテック
7384

      \1,064,000                 落  札                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \1,260,000                                 


